АДМИНИСТРАЦШЯ ГОРОДА ВВПЛТОРИИ
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

}lb 85о -ru
ЕвI]АториrI

О выявлении правооб.llадателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей б9.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
J\b 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости), администрация города
Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. В отFIошении l/2 лоли жилого помещения общей площадью 50,6 кв.м.
с кадастровым номером: 90:18:010126:695, расположенного по адресу: Республика Крым,
г. Евпатория, ул. Щемышева, д. l60, кв. 14, в качестве его правообладателя, владеющего
данным объек,гом недвия(имости на праве собственности, выявлена Суханова Надехсда
Акимовна, .....,... года рождения, паспорт гражданина Российской Фелерации серия
номер ,.......2 дата выдачи ........, выдан ., код подразделения ........, СНИЛС

проживающая по адресу:
2, Право собственности Сухановой Надежды Акимовны на указанный в пункте 1

наСтОящегО постановJ{ения объект недвижимости подтверяtдается сведениями о
гrРавообладателях ранее учтенных объектов недви}кимости, предоставJIенных филиалом
ГУП РК <Крым БТИ) (Свидrэтельство о праве собственности на жилье, выдано
Евпаторийским горсоветом 26,0| 1 998),

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости
не прекратил существование.

4. ЩепаРтаменту имущественных и земельных отношений администрации города
Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимых изменений
ts сведения Единого государственного реестра недвижимости,

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
р.LЗмещению на официальном портале Правительства Республики Крым - http:i/rk.gov.ru
в РаЗделе: <МуниципitJIьные образованил>, подраздел <<Евпатория>>, а также на
официальном саЙте муницLrпального образования городской округ Евпатория Ресrrублики
Крым - http://my-evp.ru в рitзделе <,Щокументы)), подр€rздел -- <<,Щокументы администрации>
в информационно-,гелекоммуникационной сети общего пользования.

6. КОнтРОль за исполнением настоящего постаноtsления возложить на заместителя
главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент
имущественных и земельных отношений администрации города Евпатории Республики
Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев